
 
 

 Ordine di servizio n° 24/2026 
 

 

LINEA 91T-259S SALUZZO – CARIGNANO - TORINO  
Corsa 1017-1017b: circonvallazione La Loggia 
 
 

 

Si specifica che: 
la corsa 1017-1017b feriale da lunedì a venerdì escluse le 4 settimane di agosto, in partenza 
alle ore 07:45 da Saluzzo – 08:29 a Carignano – con arrivo a Torino ore 09:10, transita sulla 
circonvallazione di La Loggia, dopo la fermata Brassi effettua successiva fermata a 
Moncalieri Borgo Mercato. 
Pertanto, l’utenza che desidera servirsi delle fermate da La Loggia a Moncalieri Borgo 
Mercato dovrà usufruire della corsa 1019 (linea 259 Carmagnola – Torino) in partenza da 
Carignano piazza Carlo Alberto alle ore 08:30 per Torino. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11 Febbraio 2026                                           Bus Company S.r.l. 

CORSA 1017

DA LUNEDÌ A VENERDÌ o -4A

N. fer NOTA 3

1 Saluzzo Autostazione 7.45

271 Bivio Cervignasco 7.51

267 Torre San Giorgio 7.56

264 Moretta 8.00

260 Faule / Via Casana

259 Faule / Circonvallazione 8.04

257 Polonghera / Via Umberto I

256 Polonghera / Circonvallazione 8.06

251 Casalgrasso 8.13

21527 Pancalieri

248 Lombriasco / Via San Giovanni Bosco 8.18

247 Lombriasco / Circonvallazione

244 Ceretto 8.24

1597 Carignano / Strada Saluzzo 8.28

225 Carignano (arrivo) 8.29

CORSA 1017b

DA LUNEDÌ A VENERDÌ o -4A

N. fer NOTA 3 - 7

225 Carignano (partenza) 8.29

219 La Loggia / Brassi 8.36

216 La Loggia

209 Moncalieri Borgo Mercato 8.50

26047 TORINO C.so Bramante / P. Carducci 9.05

6219 TORINO Via de Cristoforis 9.10

DA LUNEDÌ A VENERDÌ o -4A o -4A

N. fer NOTA 7

1 Partenza Saluzzo 7.45

225 CARIGNANO / P.zza Carlo Alberto 8.29 8.30

216 LA LOGGIA / P.zza Cavour 8.39

209 MONCALIERI / Borgo Mercato 8.50 8.48

26047 TORINO / C.so Bramante / P. Carducci 9.05 9.05

6219 TORINO / Via de Cristoforis 9.10 9.10

1017b 1019CORSA

7= La corsa 1017b transita sulla circonvallazione di La Loggia (dopo la fermata Brassi effettua successiva 

fermata a Moncalieri Borgo Mercato)

3= La corsa effettua coicidenza con la corsa 1019 (linea 259) a Carignano Piazza Carlo Alberto


